רשום בפנקס רשם הקבלנים בישראל  ו  )כוכבית(   קבלן מוכר לעבודות ממשלתיותבמכרז להיות    המשתתףעל   .4

.לפחות  2ג'  סיווג  200בענף 

של    בסך , בלתי מותנית, אוטונומית, ובלתי חוזרת  חברה המנהלת  לפקודת ה ערבות  להצעתו צרף  להמשתתף על   .5

29.04.2026  ליום  עדתוקף בו ם חדשים(שקלי תשעים ושבעה אלף ושש מאות במלים:  ₪ ) 97,600

((dd/mm/yyyy,  הערבות תהא מאחד הגורמים הבאים: בפרק ב' למכרז. 2כנדרש בסעיף 

סעיף   .5.1 לפי  בנק  רישיון  שקיבל  בנקאי  תאגיד  שהוא  בארץ  ו1)א()4בנק  )רישוי(,  2)א() 4-(  הבנקאות  לחוק   )

–  7.5.1.1לארץ העומד בדרישות הוראת תכ"ם  , לחילופין, ניתן להגיש ערבות מבנק בחוץ  1981-התשמ"א